ENEL Sp.A.

19 maggio 2022

Assemblea Ordinaria del 19 maggio 2022

le

e (e

ESITO VOTAZIONE s’q aeL. 2 UT

Oggetto: Destinazione dell utile di esercizio

Hanno partecipato alla votazione:

- n° 4.344 azionisti,

portatori di n°® 6.846.382.210 azioni ordinarie, tutte ammesse al voto,

pari al 67,341376% del capitale sociale.

Hanno votato:

Favorevoli 6.704.621.110
Contrari 126.457.326
SubTotale 6.831.078.436
Astenuti 467.659
Non Votanti 14.836.115
SubTotale 15.303.774
Totale 6.846.382.210

% su Azioni Ordinarie
Ammegse al voto <
97,929401
1,847068
99,776469 2,

0,006831
0,216700 "
0,223531

100,000000

Ai sensi dell’art. 135-undecies del TUF non sono computate ai fini del calcolo della maggioranza e del
capitale richiesto per I’approvazione della delibera numero 0 azioni pari al 0,000000% delle azion:

rappresentate in aula.

Azionisti in delega: 4.344
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ENEL S.p.A.

LISTA ESITO DELLE VOTAZIONE

Oggetto: Destinazione dell’utile di esercizio

Badge
* k)
**D
**])
**D)
**D
**U
**D
**D
**D
**D
**D
**U
**D
* %]
*%xD
**k])
**D)
**D
**])
* %)
**D
**xD)
**x])
**D
**D
* %D
* %)
**U
**D
**]
**]D)
* %)
**D
**]D
*%D
**D
**D
**D
»tc
**D
**D
**k])
* ¥
* %[
&*U
* %]
* %)
**])
**D
* %]

A

Ragione Sociale

ASI - PROGETTO CEDOLA 06 2023
SG ACTIONS EURO

SG ACTIONS EUROPE LARGECAP
AFS ICAV GLOBAL MULTI ASSET
LYXOR FTSE MIB UCITS ETF
LYXOR MSCI EUROPE UCITS ETF
LYXOR EURO STOXX 50 (DR) UCITS
LSI ECOFIN TA

ASI - PROGETTO CEDOLA 07 2023
EMG EUROPE NUMERIC INVESTORS
LIF-LYXOR MSCI EMU ESG

LYX IND FD-LYXOR CORE EURO STO
ETOILE ACTIONS RENDEMENT

LYX IND FD-LYXOR CORE STOXX
ETOILE ENERGIE EUROPE

MULTI UNITS LUX-LYXOR CORE MSC
ETOILE ROTATION SECTORIELLE
MUL- LYX FTSE IT ALL CAP PIR 2
ETOILE ACTIONS INTERNATIONALES
AB SICAV I - LOW VOLATILITY EQ
AB CAP FUND, INC.- AB INTERNAT
LYXINDEX FUND - LYXOR MSCT EMU
OFI RS EQUITY CLIMATE CHANGE
LYXOR CORE MSCI WORLD (DR) UCI
OFI FINANCIAL INVESTMENT-RS EU
LYXOR MSCI EUROPE ESG LEADERS
OFI FINANCIAL INVES-RS EURO

SG DNCA ACTIONS EUROPE CLIM
OFI FUND-RS ACT4 POSITIVE ECON
BMIF - EMU EQUITY

SEI GLOBAL MASTER FUND PLC THE
AB SICAV III - DYNAMIC ALL MAR
AMIF - EUROPEAN EQUITY

KOKUSAI EQUITY INDEX FUND
AIF-MULTI-ASSET TEODORICO

AIF- TACTICAL PORTFOLIO INCOME
NORTHERN LIGHTS FUND TRUST IV
ASI - PROGETTO SV.GLOBALE IT
BB SICAV I - ALL MARKET INCOME
MUL-LYXOR MSCI WORLD CLIMATE
AB SICAV I - EUROZONE EQUITY P
MUL-LYX NET ZERO 2050 SP

AB SICAV I - EUROPEAN EQUITY P
ASI - PROGETTO AZIONE CITTA FU
ASI - PROGETTO AZIONE INFRAS §
ASI PROG AZ INFRAST.SOSTEN. TI
PGIM ETF TRUST-PGIM QUANT SOLU
DESTINATIONS EQUITY INCOME FUN
AB SICAV I - LOW VOLATILITY T
BRIDGE BUILDER INTERNATIONAL E

Azionisti in delega: h:NMV

—

Assemblea Ordinaria del 19 ma

FAVOREVOLI

Pagina 36

Proprio

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODOOODOOOOOOOODOQO

Delega
10.396

195.143

36.278
6.924
9.523.771
710.979
8.761.471
347.833
6.973
171.000
802.542
903.382
551.446
4.054.120
172.409
549.977
56.584
147.532
572.154
4.701.555
1.246.013
1.253.091
1.420.000
.267.398
1.800.000
2.300.222
821.713
102.000
240.000
113.995
99.985
20.610
152.381
265.834
.57.797
108.386
53.829
449.255
154.296
23.973
.707.059
39.381
1.804.591
106.969
1.001.158
1.228.730
13.332
313.919
101.837
25.991.303

N

19 maggio 2022

Totale
10.396
195.143
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